
Comune di San Pietro Val Lemina
Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2018) - RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE

TITOLO DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

AL 1/1/2018 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE 

UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE

CP

CP

CP

12.010,77

0,00

218.363,70
- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquiditа (DL 35/2013 e succssive modifiche CP 0,00
   e rifinanziamenti) - solo per le Regioni

Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e
perequativa

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

768.881,75

102.640,72

871.522,47

22.732,14

681.069,74

703.801,88

708.428,57 -60.453,18

-167.720,59

-1.729,41

27.358,83

78.179,17

105.538,00

TITOLO 1 :

Trasferimenti correnti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

177.094,46

86.964,59

264.059,05

78.047,77

86.746,93

164.794,70

162.592,79 -14.501,67

-99.264,35

-341,65

75.845,86

8.575,17

84.421,03

TITOLO 2 :

Entrate extratributarie

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

177.837,65

81.743,28

259.580,93

69.045,71

159.310,73

228.356,44

172.797,18 -5.040,47

-31.224,49

-3.544,25

13.486,45

9.153,32

22.639,77

TITOLO 3 :

Entrate in conto capitale

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

299.953,28

184.176,37

484.129,65

178.629,61

93.182,01

271.811,62

132.028,64 -167.924,64

-212.318,03

-0,01

38.846,63

5.546,75

44.393,38

TITOLO 4 :

Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

256.602,18

0,00

256.602,18

0,00

0,00

0,00

0,00 -256.602,18

-256.602,18

0,00

0,00

0,00

0,00

TITOLO 7 :

Entrate per conto terzi e partite di giro

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

258.113,69

4.915,26

263.028,95

1.941,66

148.523,99

150.465,65

155.087,69 -103.026,00

-112.563,30

0,00

6.563,70

2.973,60

9.537,30

TITOLO 9 :

RS

CP

RS

CP

CS

CS

RR

RR

RC

RC

TR

TR

A CP

A CP

CS

CS

R

R

EP

EC

TR

EP
EC

TR

TOTALE TITOLI

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE

460.440,22

2.398.923,23

1.938.483,01

350.396,89

1.168.833,40

1.519.230,29

1.330.934,87 -607.548,14

-879.692,94

-5.615,32 104.428,01

162.101,47

266.529,48

460.440,22 350.396,89

1.168.833,40

1.519.230,29

1.330.934,87 -607.548,14

-879.692,94

-5.615,32

2.168.857,48

104.428,01

162.101,47

266.529,482.398.923,23
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